

Prosjekt Kystpilegrimsleia

Arbeidsutvaget

Rogaland fylkeskommune	v/fylkeskultursjef John Gunnar Johnsen
Hordaland fylkeskommune	v/fylkeskultursjef Anne-Elisa Tryti
Sogn- og Fjordane fylkeskommune	v/fylkesdirektør Ingebjørg Erikstad
Møre og Romsdal fylkeskommune	v/fylkeskultursjef Heidi-Iren Wedlog Olsen
Sør-Trøndelag fylkeskommune	v/fylkeskultursjef Karen Espelund
Stavanger bispedømmeråd	v/stiftsdirektør Åge Bognø
Møre bispedømmeråd	v/stiftsdirektør Bjørn Ove Storhaug
Bjergvin bispedømmeråd	v/stiftsdirektør Jan Ove Fjellveit
Nidaros bispedømmeråd	v/stiftsdirektør Gunn Karlsaune

Lansering av Kystpilegrimsleia sommeren 2014

Samarbeidsprosjektet Kystpilegrimsleia fra Rogaland til Nidaros er etablert og stilling som prosjektleder er lyst ut. I påvente av at prosjektleder er på plass, har arbeidsutvalget for prosjektgruppa hatt et møte for å følge opp nødvendige saker fra prosjektmøtet i Bergen 29.10.2013.

På møtet i Bergen ble det bl.a. avtalt at det arrangeres en lanseringsseilas for Kystpilegrimsleia fra Rogaland til Trondheim til Olsok og Olavfestdagene der i juli 2014. Stavanger biskop og bispedømmeråd har, som vedtatt på møtet, invitert Riksantikvaren til å være med på en slik pilegrimsseilas 24.-28. juli 2014 for å lansere kystpilegrimsleia til Trondheim.

Program

Arbeidsutvalget foreslår at det legges opp til en 5 dagers reise med 1 dag i hvert fylke. Vi tenker at fylkeskommunen og bispedømmet er vertskap i de respektive fylker og samarbeider om å lage et program for dagen med besøk på aktuelle steder langs leia, samt organiserer transport, bespisning og overnatting. Det vil være naturlig å trekke inn kommuner, organisasjoner og andre lokale ressurser som blir berørt av kystpilegrimsleia i dette.

Forslag til en reiseplan med forbehold om endringer hvis det viser seg nødvendig:

Dato	Fylke	Reisestrekning	Program	Overnatting
Torsdag 24. juli	Rogaland	Stavanger - Bømlo	Program i Rogaland	Bømlo (?)
Fredag 25. juli	Hordaland	Bømlo - Bergen	Program i Hordaland	Bergen (?)
Lørdag 26. juli	Sogn- og Fjordane	Bergen - Selje	Program i Sogn- og Fjordane	Selje (?)
Søndag 27. juli	Møre og Romsdal	Selje - Kristiansund	Program i Møre og Romsdal	Kristiansund (?)
Mandag 28. juli	Sør- Trøndelag	Kristiansund - Trondheim	Program i Sør- Trøndelag.	Trondheim
Tirsdag 29. juli	Trondheim		Olsok. Olavfestdager.	Trondheim

Deltakere

Vi tenker en seilas der riksantikvaren deltar sammen med representanter fra de 5 fylkeskommuner og 4 bispedømmer langs vestlandskysten, Nasjonalt pilegrimssenter, Nasjonalt kirkelig pilegrimsutvalg m.fl.. Fylkespolitikere, kommuner, aktuelle organisasjoner, bedrifter, lag og lokale aktører inviteres med på enkelte strekk underveis.

Reisemåte

Transporten legges opp slik det er ønskelig og praktisk i hvert fylke. Det kan være aktuelt å benytte både rutebåter, veteranbåter eller andre innleide båter. Noen steder kan det være nødvendig med busstransport et stykke.

Økonomi

Det er satt av 250 000 kr til lanserings av kystpilegrimsleia i prosjektets budsjett. En del av disse midlene bør kunne brukes til lanseringsseilasen. I tillegg til dette vil det være aktuelt med lokale sponsorer og evt. deltakeravgift.

Ansvar

Vi håper alle parter i prosjektet vil være med å samarbeide om en spennende lanseringsseilas for å skape blest og gi informasjon om prosjektet Kystpilegrimsleia fra Rogaland til Nidaros.

Vi tror at en slik seilas vil kunne utløse engasjement og entusiasme om Kystpilegrimsleia og være med å bygge et godt fellesskap mellom mange av de ulike instanser som må involveres i og samarbeide om dette prosjektet for at det skal bli vellykket.

Arbeidsutvalget kan påta seg et samordnende ansvar for lanseringsseilasen, men vi vil være avhengig av lokale komiteer i hvert fylke/bispedømme som kan stå for den lokale planleggingen. Vi ber derfor om navn på kontaktpersoner fra hvert fylke og bispedømme som vi kan forholde oss til i den videre planleggingen. Kontaktinformasjonen kan sendes margun.pettersen@kirken.no. Tida går fort nå, så vi ber om snarlig tilbakemelding.

Ta gjerne kontakt hvis det spørsmål eller ønske om nærmer informasjon.

Stavanger 24. januar 2014

Med vennlig hilsen

Arbeidsutvalget for prosjektet Kystpilegrimsleia

Bjørn Ringstad (sign.)
Møre og Romsdal
fylkeskommune

Knut Ivar Åland (sign.)
Sogn- og Fjordane
fylkeskommune


Margun Pettersen
Stavanger bispedømmeråd
tlf 51 84 62 74

Kopi: Prosjektgruppa